
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

21. oktober 2014 Številka: 33/2014

Ur. vestnik št. 33/14

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta
2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana
3. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter 

prenehanju mandata člana sveta 
4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašaja, volitve in imenovanja

ŠMARTNO OB PAKI

1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta
2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana
3. Sklep o imenovanju podžupana občine Šmartno ob Paki
4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja



                    21. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 33-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 33-2014 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006-UPB 1, 26/2007 in 18/2008 )in 
11. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 15/2006-UPB 1 in 22/2008) na 1. seji sveta, dne 20. 10. 2014 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članov občinskega sveta

I.
Potrdijo se mandati vsem triintridesetim (33) članom Sveta 
Mestne občine Velenje, ki so bili izvoljeni na volitvah 5. oktobra 
2014.

II.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-0013/2014
Datum: 21. 10. 2014

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006-UPB 1, 26/2007 in 18/2008 )in 
11. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 15/2006-UPB 1 in 22/2008) na 1. seji sveta, dne 20. 10. 2014 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

I.
Za župana Mestne občine Velenje, na volitvah 5. oktobra 2014, 
je bil izvoljen Bojan KONTIČ.

II.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine.

Številka: 032-01-0013/2014
Datum:   21. 10. 2014

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37. a in 37. b. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 
79/2009 in 51/2010) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 18/2008) na 1. seji sveta, dne 20. 10. 
2014 sprejel 

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana 

občinskega sveta in župana ter prenehanju 
mandata člana sveta

I.
Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana občinskega sveta 
preneha mandat članu sveta Bojanu KONTIČU.

II.
Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Socialnih demokratov.

III.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-0013/2014
Datum:   21. 10. 2014

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r.



                    21. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 33-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 79/2009 in 
51/2010) ter 24. in 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/2006-UPB 1, 26/2007 in 18/2008) na 1. seji sveta, dne 20. 10. 
2014 sprejel 

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja

I.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sveta Mestne občine Velenje se imenujejo:
1.  Bojan ŠKARJA – za predsednika
2.  Anton DE COSTA – za člana
3.  Vid GLINŠEK – za člana
4.  Matej JENKO – za člana
5.  Marjana Marija KOREN – za članico
6.  Srečko KOROŠEC – za člana
7.  Milena MRAZ – za članico

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-01-13/2014
Datum:   21. 10. 2014

župan Mestne občine Velenje
              Bojan KONTIČ, l. r.



21. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 33-2014 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 
13/2006, 13/2010, 20/2011, 1/2013) in 10. člena Poslovnika Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 4/2007, 12/2011 ) je občinski 
svet občine Šmartno ob Paki na svoji 1. seji sveta, dne 20.10.2014 sprejel

SKLEP
o potrditvi mandatov članov občinskega sveta

1. člen
Potrdijo se mandati vsem štirinajstim (14) članom Sveta občine 
Šmartno ob Paki, ki so bili izvoljeni na volitvah 5. oktobra 
2014.

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0011/2014-3
Datum: 20.10.2014

                                                                                                  
   župan občine Šmartno ob Paki

                                      Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l. r.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 
13/2006,13 /2010, 20/2011, 1/2013) in 10. člena Poslovnika Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 4/2007, 12/2011) je Občinski 
svet občine Šmartno ob Paki na svoji 1. seji sveta, dne 20.10.2014 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

1. člen
Za župana občine Šmartno ob Paki, na volitvah 5. oktobra 
2014, je bil izvoljen Janko KOPUŠAR.

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0011/2014-2
Datum: 20.10.2014

                                                župan občine Šmartno ob Paki
                                      Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l. r.

Župan občine Šmartno ob Paki je na podlagi 33 a. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-Odl.US, 76/2008, 
79/2009 in 51/2010) ter 34. člena Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni 
vestnik MOV, št. 13/2006, 13/2010, 20/2011, 1/2013) dne 21.10.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju podžupana občine Šmartno ob 

Paki

1. člen
Za podžupana občine Šmartno ob Paki, ki bo nepoklicno 
opravljal svojo funkcijo ter bo v primeru predčasnega 
prenehanja mandata župana opravljal funkcijo župana v času 
sprejema sklepa o predčasnem prenehanju mandata župana 
in razpisa nadomestnih volitev do izvolitve novega župana 
in, ki nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali 
zadržanosti, se imenuje Janka Avberška.

2. člen 
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 039-0030/2014-1
Datum: 21.10.2014

župan občine Šmartno ob Paki
                                      Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l. r.



                    21. oktober 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 33-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 94/2007-
UPB2, 27/2008-Odl.US, 76/2008, 79/2009 in 51/2010) ter 16. in 24. člena 
Statuta občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/2010, 
20/2011, 1/2013) je občinski svet občine Šmartno ob Paki na 1. seji sveta, dne 
20.10.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja

1. člen
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Sveta občine Šmartno ob Paki se imenujejo:

1. Janko Avberšek – predsednik komisije
2. Robert Crnjac – član komisije
3. Zdravko Ramšak – član komisije
4. Jože Slemenšek – član komisije
5. Damijan Ločičnik - član komisije

2. člen
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0011/2014-4
Datum: 20.10.2014

župan občine Šmartno ob Paki
                                      Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l. r.

        



21. oktober 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 33-2014 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta............................................................3
2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana........................................................................................3
3. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter prenehanju 

mandata člana sveta ............................................................................................................3
4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašaja, volitve in imenovanja.........................4

ŠMARTNO OB PAKI

1. Sklep o potrditvi mandatov članov občinskega sveta............................................................5
2. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana........................................................................................5
3. Sklep o imenovanju podžupana občine Šmartno ob Paki.....................................................5
4. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.......................6 


